Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложении
«Приобретение изделий медицинского назначения» 
по объявлению № 30 от 06.06.2019г.
для КГП на ПХВ  Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный 

«Центр Онкологии и Хирургии»
	г. Усть-Каменогорск

КГП на ПХВ ВКО М «ЦОиХ»
УЗ ВКО,

ул. Серикбаева, 1
	                                           17.30ч. 19.06.2019г.


В соответствии с п. 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее - Правила)  Организатор и заказчик в лице КГП на ПХВ Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный «Центр Онкологии и Хирургии» составил протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений «Приобретение лекарственных средств и изделий медицинского назначения для проведения скрининга на раннее выявление рака молочной железы» по объявлению № 30 от 06.06.2019г.:
1.  Краткое описание и цена, закупаемых товаров
	Лекарственных средств и изделий медицинского назначения для проведения скрининга на раннее выявление рака молочной железы

	№п/п
	Наименование товара
	Краткое описание товара
	Ед.изм.
	Количество
	Цена, тенге
	Сумма, тенге

	1
	Ацетон ЧДА
	Ацетон ЧДА
	кг
	3
	4 200,00
	12 600,00

	2
	Гематоксилин Караций
	Гематоксилин Караций 1л.
	флакон
	1
	29 920,00
	29 920,00

	3
	Шприц одноразовый
	Шприц 3-х компонентный 10,0мл, однократного применения, стерильный G21
	штук
	1 292
	18,81
	24 302,52

	4
	Прокаин
	раствор для инъекций 0,5%-5мл
	ампула
	516
	14,76
	7 616,16


2. Дата и время предоставления ценового предложения потенциальными поставщиками:
- ТОО «Альянс-Фарм», г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 27 – 13.06.2019г. в 8.48 часов;
- ТОО «Центр Медицинской Техники», г. Усть-Каменогорск, ул. Кайсенова, 17 – 12.06.2019г. в 12.00 часов.

3. Присутствовал представитель потенциальных поставщиков при вскрытии конвертов: не присутствовали.
4. Конверт следующего потенциального поставщика оставлен без рассмотрения, т.к. конверт предоставлен не в полном объеме, а именно отсутствие документов, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных Постановлением Правительства РК от 30 октября 2009г. № 1729 (далее - Правил): не имеется
5. Рассмотрены ценовые предложения согласно приложения 1 к данному протоколу в формате Excel.
РЕШЕНО:

1. Согласно п. 112 Правил при соответствии документов п. 113 Правил, признать выигрышной заявкой ТОО «Альянс-Фарм»» по

лоту № 3;
2. Согласно п. 112 Правил при соответствии документов п. 113 Правил, признать выигрышной заявкой ТОО «Центр Медицинской Техники» по лоту № 2.
3. ТОО «Альянс-Фарм», ТОО «Центр Медицинской Техники», предоставить документы в соответствии с п. 113 Правил в течение 10 календарных дня со дня опубликования настоящего Протокола
7. Признать лоты № 1,4 не состоявшимися согласно п. 112 Правил.
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